株主名簿管理人変更のお知らせ

平成 20 年６月 27 日

株 主 各 位
東京都中央区八重洲二丁目４番１号

                              新光証券株式会社
代表取締役社長 草 間 高 志

当社は、平成 20 年６月 28 日（土曜日）から、株主名簿管理人をみずほ信託銀行株式会

社に変更いたしますので、お知らせいたします。
つきましては、同日から、当社株式の名義書換その他当社株式に関する事務は、下記場

所でお取扱い、またはそのお取次ぎをいたしますので、何卒ご高承賜りますようお願い申

し上げます。
記

株主名簿管理人   東京都中央区八重洲一丁目２番１号
          みずほ信託銀行株式会社

同事務取扱場所   東京都中央区八重洲一丁目２番１号
          みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

郵便物送付先          〒135－8722 東京都江東区佐賀一丁目１７番７号
お問い合わせ先   みずほ信託銀行株式会社 証券代行部
           電話 0120－288－324（フリーダイヤル）

取 次 所   みずほ信託銀行株式会社 全国各支店
          当社 本店および支店
          みずほインベスターズ証券株式会社 本店および全国各支店

（注１） 当社本店および支店においては、当社株式に限り、株式事務の取

次ぎを行います。

（注２） みずほ信託銀行株式会社が株主名簿管理人である当社以外の会社

の株式に関する事務につきましては、同行全国各支店並びにみず

ほインベスターズ証券株式会社本店および全国各支店が取次ぎを

行い、当社本店および支店においてはそれらを行いません。

以 上